
Tømrermester Michael Bergstedt ApS

CVR-nr.: 37510246

Egevej 9
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2025

Michael Bergstedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Michael Bergstedt ApS
Egevej 9
5200 Odense V
e-mailadresse: toemrerservice@gmail.com
CVR-nr.: 37510246
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde for private og erhverv og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 35.169 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.236.447	1.335.049
Personaleomkostninger	1	-1.168.157	-1.149.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.920	27.230
Resultat af ordinær primær drift		53.370	213.151
Andre finansielle indtægter		712	115
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		54.082	213.266
Skat af årets resultat	2	-18.913	-51.424
Årets resultat		35.169	161.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		35.169	161.842
I alt		35.169	161.842

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.900	132.820
Materielle anlægsaktiver i alt	3	57.900	132.820
Anlægsaktiver i alt		57.900	132.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.375	392.493
Igangværende arbejder for fremmed regning		218.812	0
Udskudte skatteaktiver		2.020	20.933
Andre tilgodehavender		13.280	13.280
Tilgodehavender i alt		258.487	426.706
Likvide beholdninger		775.841	363.727
Omsætningsaktiver i alt		1.034.328	790.433
AKTIVER I ALT		1.092.228	923.253

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		185.600	150.431
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		235.600	200.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.752	88.937
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		389.635	501.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.241	132.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.628	722.822
Gældsforpligtelser i alt		856.628	722.822
PASSIVER I ALT		1.092.228	923.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	150.431	0	200.431
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	35.169	0	35.169
Egenkapital, ultimo	50.000	185.600	0	235.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	852.673	910-302
Pension	84.135	82.709
ATP-bidrag	4.706	8.337
Befordringsgodtgørelse og diæter	215.458	201.101
Andre omkostninger til social sikring	11.185	15.261
Lønrefusion	0	-85.487
Øvrige personaleomkostninger	0	16.905
	1.168.157	1.149.128

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.913	51.424
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.913	51.424

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	444.284
Tilgang	0
Afgang	-45.000
Kostpris ultimo	399.284
Af- og nedskrivning primo	-311.464
Årets afskrivning	-38.920
Tilbageførsel ved afgang	9.000
Af- og nedskrivning ultimo	-341.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.900

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Årets reguleringer	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Bergstedt Holding ApS, Egevej 9, 5200 Odense V

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2